
www.norma-online.cz

od pondělí 22. dubna
do neděle 28. dubna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 17/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

84,90
super cena

24,90
super cena

69,90
super cena

Falkenštejn
Rudoch
1 l PET

Drůbeží 
salám

200 g  (100 g  12,45)g ( g , )g ( g , )g gg g

24,90
39,90

levnější o38%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14) 
40% alkoholu

219,90
super cena

Rebel
Haškův tradiční / Nealko
0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

  7,90
super cena

Butterkäse / Tilsiter / 
Edamer plátky

400 g  (100 g  16,23) 45%

64,90
76,90

levnější o16%

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

06 9090

Hamé
Vepřová játra na cibulce
450 g  (100 g  15,53)

Víkend Kazeta
Koko řez 
420 g  (100 g  16,64)

69,90
super cena

99,90
145,90

levnější o32%

Relax 
nápoje
1 l
různé 
druhy

22,90
super cena

Med 
květ.
900 g  
(100 g  
11,10)

Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) 
různé druhy

Sedlčanský Hermelín
100 g

34,90
42,50

levnější o18%

27,90
37,90

levnější o26%

Krajánek
Gazdovská pomazánka
100 g

Nescafé
Classic  
Crema
200 g  
(100 g  49,95)
instantní káva

Magnesia 
Plus
0,7 l  
(1 l  29,86)
různé druhy

20,90
super cena

VČETNĚ 
NOVÝCH 
PŘÍCHUTÍ

Jacobs 
Barista Editions
Zrnková káva 
1 kg různé druhy

Šunka od kosti 
100 g krájená 

nejvyšší jakost

24,90
31,90

levnější o22%

99,90
super cena

Kapsičky pro kočky
12 × 100 g (100 g  6,24) 

různé druhy

74,90
94,90

levnější o21%

12 ks

289,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o3322%%332%32%3322%%

RRaRavyRRaRavy
Pečená sekanáPečená sekaná

aa
CENY MĚSÍCE

DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA17_s1.indd   1 09.04.2024   15:02



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Vše nejen pro vaši kuchyni   

  Smaltované hrnce 
na vaření „Red Star“

• robustní smalt  • skleněná poklička odolná 
vůči teplotám s odvodem páry
(vyjma Rendlíku 
a Hrnce na mléko)

vhodné na
indukci

  s praktickou vnitřní 
stupnicí

  odolné vůči pořezání 
a poškrábání

  robustní materiál 
s dlouhou životností

  lehce se čistílehce se č

Hrnec na maso, 
ø cca 16 cm  
269,90

Rendlík, 
ø cca 16 cm  
269,90

Hrnec na mléko, 
ø cca 14 cm  
269,90

Hrnec na pečení 
ø cca 16 cm  
269,90Hrnec 

na maso, 
ø cca 20 cm  
329,90

Hrnec na pečení
ø cca 20 cm  
329,90329322 ,90,,

Hrnec na maso, 
ø cca 24 cm  
379,90

269,90*
cena za provedení od

  Pánve s odnímatelnou 
rukojetí

• z hliníku, s 3 mramorovými vrstvami a ergonomickou rukojetí Soft-touch
• pro všechy typy sporáků

499,90*
cena za provedení od

Formy na pečení
s keramicky zesílenou nepřilnavou úpravou

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

cca 30 × 11 cm
cca 24 × 24 cm

cca 35 × 24 cm

ø cca 26 cm

ø cca 26 cm

cca 30 × 11 cm

199,90*
cena za provedení

Kuchyňský textil 
„Sheepworld“
+ utěrka na nádobí

129,90*
cena za provedení

® Inovativní regálové/
skříňové boxy

199,90*
cena za provedení/sadu

  Voskované ubrusy „Ecotex“
s raženým povrchem

• odolné, odpuzující nečistoty
• z robustního PVC

99,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 100 × 140 cm  99,90
cca 130 × 160 cm, 
ø cca 140 cm  129,90
cca 140 × 220 cm, 
cca 140 × 190 cm  199,90

Digitální ionizační kartáč 
se žehličkou vlasů
• plynulé nastavení teploty od 80 do 230 °C • hroty 
minimalizují poškození vlasů • vhodná pro všechny typy 
vlasů • napájení: 230V ~ 50Hz, 60 W

Elektrická ústní/zubní 
sprcha  Stomafresh-05
• účinně odstraňuje bakterie, zbytky jídla a povlak 
v mezizubních prostorách • 4 režimy • 5 ks 
vyměnitelných včetně vodní nádržky• voděodolná 
ochrana IPX7 • vestavěná nabíjecí bateriejj

Ruční napařovač oděvů
Steameasy
• horizontální i vertikální napařování • odstraňuje 
zápach, viry, bakterie a roztoče • nádobka na vodu 
cca 100 ml

79,90*
cena za provedení/sadu

Pomůcky pro manikúru 
a pedikúru různé

Kleštičky 
na nehty,
sada 2 ks

Nůžky 
na nehty

eddididiikúkúkúkúrururr  rů
Pilník 
na nehty,
sada 3 ks

Pinzety,
sada 3 ks 
(šikmá, špičatá, rovná)

Kleště 
na kůži

éééé
Zastřihovač 
vousů 
a kontur

29,90
37,90

levnější o 21 %

Kunín
Smetana ke 
šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
22,30

levnější o 15 %

Zámecké uzeniny
Lovecký
Herkules salám
•  100 g1000000 gggg100 g

18,30super cena

Kuřecí stehna
•   600 g  (100 g  9,98)

59,90
70,90

levnější o 16 %

34,90super cena

Řáholecký 
játrový sýr
• 225 g  (100 g  15,51)

Madeland   
Plátky
• 100 g • 45 %

29,90super cena

84,90super cena

Horác
Highlander 
Enzet
•  1 l

19,90super cena

34,90super cena

Pribináček
Banán
• 125 g  (100 g  15,92)

Písecký pršut
• 100 g
• krájený

Francouzská 
paštika
s provensálskym kořením 
• 300 g  (100 g  9,97)

29,90super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

E
s
•
v
v
o

R
S
•
z
c

EU

Koupelnová sada, 3dílná
• 100% polyester (mikrovlákno) 

• protiskluzová spodní strana 
• sametově hebký povrch
• předložka cca 50 x 75 cm 
• předložka před WC cca 50 x 40 cm
• potah na víko cca 50 x 47 cm

299,90*
cena za sadu

Zyrah
k dostání pro stojací 
nebo závěsné WC

999,90*
cena za provedení

449,90*
cena za provedení

provedení od

*
Pánev s uzavíracím víkem zdarma 
a odnímatelnou rukojetí
ø cca 24 nebo 28 cm
499,90/599,90

mimickockockou ru ru rukoukoukojetjetjetj í Sí Sí Softoftoft to-totouchuchuch

Flip pánev ø cca 26 cm
• s ochranou pánve zdarma 
599,90

1 stěrka/karta 
na těsto zdarma

ou

NOVÉ
BARVY

velký 
výběr 
motivů

bí

NOVÉ
MOTIVY

velikosti M/L/
XL  zvýšené 
s kolečky pro 
lehkou
manipulaci

cena za proved

EU

Boxy L, 2dílná sada
á cca 38 × 
18 × 25 cm

Boxy S, 5dílná sada
á cca 28 x 11,5 x 12,5 cm

yyyy
Boxy M, 
3dílná sada
á cca 38 × 
17,5 × 18 cm

černá
NOVINKA

ccmmmmmmm
Box XL
á cca 38 × 38 × 25 cm

(příklady 
modelů)

pro 
závěsné 

WC

Tokuma

AdhilJillyJuba Zarand
pro stojací WC NOVÉ

MOTIVY

Kuchyňské chňapky, sada 2 ks
• á cca 17 × 28 cm
•  vrchní strana 100% bavlna

Chňapky, sada 2 ks
• á cca 20 × 20 cm
•  vrchní strana 100% bavlna

Utěrky na nádobí, 
sada 3 ks
• á cca 50 × 70 cm
•  100% bavlna

sada 2 ks
+ 1 ks zdarma

také k dostání: 
Kleště na nehty; Nůžky na 
kůži; Nůžky na nehty na 
nohou; Pemza sada 3 ks; 
Rašple na tvrdou kůži 
sada 2 ks

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK cenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%%6%%%%16616%116%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA17_s2-3.indd   2 09.04.2024   14:47



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Nákupní koš
cca 42 × 29 × 27 cm 

•  stabilní hliníkový rám 
se sklopným uchem

•  nosnost cca 10 kg
•  s nožičkami

249,90*
cena za provedení

169,90
cena za sadu

199,90

  –   za super ceny

Mini solární systém
• 200 – 300 lm/ 7 W
• IP65 solární panel, IP44 lampa
• doba svícení až cca 19 h

  Houpací lehátko 
z akáciového dřeva

cca 149 x 60 x 89 cm
• vysoce kvalitní akáciové dřevo z udržitelného lesního hospodářství
• robustní, odolné vůči povětrnostním vlivům a snadno se udržuje
• snadná instalace díky předem smontovanému lamelovému roštu
• ergonomický tvar ležení s funkcí houpání
• nosnost cca 160 kg

349,90*
cena za provedení

2199,90*
cena za provedení

199,90*
cena za provedení

                   Sklenice 
         s dvojitou stěnou 
    z borosilikátového skla, sada 2 ks
• vhodné do myčky nádobí

Sklenice na 
caffè latte, 
sada 2 ks
á cca 350 ml Sklenice na cappuccino, 

sada 2 ks
á cca 300 ml

Sklenice na 
espresso, 
sada 2 ks
á cca 80 ml

o ssssssssssssklklklklklklklklklklklklklklkk aa,a,a,a,a,a,a,a,a,a,a,a,,,,, sasasasasasasasasaadadddddddddd
Sklenice na čaj, 
sada 2 ks
á cca 300 ml

EU

Plastové dózy,
sada 4 ks

• perfektní do mrazničky 
• vhodné do mikrovlnky (bez víka) 
• s 4bodovým klipovým uzávěrem 
• 100% vzduchotěsné a vodotěsné

červená

100%000%0 vzvzducdu

400 ml

800 ml

1400 ml

2300 ml

500 ml

900 ml

1500 ml

2400 ml

800800000mlmlmlmlmlml

modrá

24024 0

tmavě zelená

 -25 °C    +95 °C

199,90*
cena za sadu

  Froté šaty 
se zipem

• 82 % bavlna, 18 % polyester 
• příjemný froté úplet
•  s kulatým výstřihem a 2 našitými 

bočními kapsami
• velikost S/M nebo L/XL

99,90*
cena za provedení od

Kreativní sety 
pro děti

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

Šunkový závitek
s křenem/s pařížským 
salátem
•  200 g  (100 g  11,15)

26,90
38,90

levnější o 31 %

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
•  230 ml  (1 l  108,26)

19,90super cena

49,90super cena

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

Lawa
Chlazené palačinky
• 600 g  (100 g  8,32)
• různé druhy

Zábava se samolepkami 
Spidey  139,90 Maluj vodou A5 

Spidey/Marvel  
69,90

Velké omalovánky 
Marvel  99,90

iii
Tvarované 
omalovánky 
Spidey  
119,90

Lepím si znovu 
a znovu Spidey  
159,90

Kreativní zábava pro děti, 
Marvel

69,90*
cena za provedení od

49,90super cena

Papriková klobása 
pikant
• 300 g  (100 g  16,63)

22,30
26,90

levnější o 17 %

24,90
29,10

levnější o 14 %

49,90*
cena za provedení od

  Hry pro celou rodinu

cena za provedení od

Hrací karty dvouhlavé  49,90

Strašák 
cestovní 
hra  
169,90

Hra malá – Kostky  
139,90

SStrSt šáašáašákk k

další hry najdete 
na Vaší prodejně

další kreativní hry najdete 
ve stojanu na Vaší prodejně

399,90*
cena za provedení

19,90super cena

Smetanito
Tavený sýr
• 100 g
• krémové

( , ))( , )

24,90
31,90

levnější o 22 %

Značka 
pro  odpovědné 

 lesní  hospodářství

včetně 
dálkového 
ovladače

200 – 300 lm

NOVINKANOVINKA

  Zahradní nůžky „Bypass“
• celková délka cca 20 cm
• nože z kalené uhlíkové oceli

  XL zahradní nůžky „Bypass“
• celková délka cca 22,5 cm
• nože z kalené uhlíkové oceli

  Nůžky na květiny
• celková délka cca 15,5 cm

  Nůžky na květiny
• celková délka cca 19,5 cm
• stříhací nůž z nerezové oceli

NOVINKA

pestrobarevný

díky složení šetří místo

NOVÉ
BARVY

ideální na pláž, volný 
čas nebo doma

se zipem 
po celé délce

lilkovábrusinková

modrá

černá

chilli

smaragdová

Varmuža 
Norský salát
•  150 g  (100 g  16,60)

3D puzzle  199,90
• snadné sestavení bez lepidla 
a nástrojů • unikátní originální 
design • pro dospělé i děti 
od 8 let

Nalep si drahokamy  99,90
• nálepky drahokamů s různými 
motivy • nanášejte na jakýkoliv 
hladký povrch

ZZ hahr dadnnní ní ůžkůžky Bypass“Z h

NOVINK

Zahradní nůžky „Mosaz“
• v elegantním mosazném vzhledu • praktická aretace na konci rukojeti
Záruka 3 roky

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Mickey a kamarádi na výletě, 
dětská hra  199,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

cenanaacenanaa cenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%%%%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%% %%%%%%%%%%%%%22%%22%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 22. dubna
do neděle 28. dubna

nice 
u 
skla 2 kssada 2

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA17_s2-3.indd   3 09.04.2024   14:49



38 h

Mustang
Světlý ležák
• 0,5 l  (1 l  35,80)
• plech

Samson 
Světlý ležák 11 
• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

Hamé 
Paštika 
S bylinkami / S uzeným masem / 
Brusinková
•  105 g  (100 g  28,48)

Omo 
Prací gel 
na bílé / barevné 
prádlo
•  100 pracích dávek

299,90super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

Sensodyne
Zubní pasta
Fluoride / Extra Whitening
• 2 × 75 ml  (1 l  866,00)

129,90super cena

Vivere
Olejové svíčky sada 3 ks
• doba hoření cca 48 hodin • použítí i pro hřbitovní lucerny 
• světlý, rovnoměrný plamen • hoří až na dnoý, ý pý, ý p

49,90super cena
~48h

64,90super cena

Mini kokosky / Kokosky 
s čokoládovou polevou
•  400 g  (100 g  16,23)

11111

Vinobox
Modrý Portugal / 
Veltlínské zelené
•  5 l  (1 l  45,98) 
•  červené / 

bílé víno
• BiB

Moscato / 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína 

původem 
z Moldavské 
republiky

Templářské 
sklepy
Sauvignon / 
Chardonnay /
Cabernet 
Sauvignon
• 0,75 l  (1 l  106,53)

79,90super cena

79,90super cena

Gracioso 
Hugo 
•  0,75 l  

(1 l  93,20)
•  různé 

druhy

69,90super cena

Waffel Schmidt
Srdíčkové vafl e
• 250 g  (100 g  17,96)

Bombus 
Raw energy
Coconut+cocoa / Maracuja / Salty 
Caramel
• 4 × 50 g  (100 g  49,95)

44,90super cena

99,90super cena

Vafl e 
Kakaovo-lískooříškové / Kakaové / 
Jahodové / S vanilkovou příchutí
 •  50 g  (100 g  33,80)

16,90super cena

kkkkk

109,90super cena

Písecký uherák 
• 400 g  (100 g  27,48)

100 g 
VYROBENO ZE 

129 g
MASA

49,90super cena

  Pečící papír do 
horkovzdušné fritézy 

•  30/50 ks

Maria sušenky
• 200 g  (100 g  7,95) 

15,90super cena

17,90super cena

12,90super cena

Terravita 
Hořká čokoláda
• 90 – 100 g  (100 g  24,90 – 27,67) •  různé druhy

Ippie 
Energy balls 
Peanutbutter / Cocoa
• 30/35 g (100 g  99,67/85,43) 

24,90super cena

29,90super cena

39,90super cena

Lavazza 
Rossa   
•  57 g  

(100 g  61,23)
• 10 ks
• kávové kapsle
•  kompatibilní 

se systémem 
Nespresso®

34,90super cena

g gg g ,, ), )

49,90super cena

AU-A Foods 
Rýžové 
nudle Pho
•  375 g  

(100 g  13,31)

49,90super cena

Twister 
WC gel
s košíčkem
Ocean / 
Borovice
•  500 ml  

(1 l  99,80)

29,90super cena

59,90super cena

Storck
Werther‘s Original 
•  153 g  

(100 g  39,15)
•  čokoládové 

speciality

229,90super cena

Arašídové křupky 
Pat & Mat 
• 80 g  (100 g  24,88) • 35 % arašídůgg ggg g

19,90super cena

yyyyyy

9))9)

21,90super cena

Dr. Beckmann 
Bělič záclon / Super bělící prášek / 
Odstraňovač skvrn 
•  80 g  

(100 g  49,88)

Profi  sáčky 
na odpad

•  1 role 30 × 120 litrů  (1 ks  5,97)
•  extra silné

179,–super cena

30×
120 l

38 h

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA17_s4-5.indd   4 09.04.2024   11:38



Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

59,90super cena

599,90super cena

Purina One
Multipack Adult 
minifi letky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)

Lukas 
Croissant 
• 45 g  (100 g  17,56) • různé druhy

7,90
super cena

149,90super cena

Dreamies
Pochoutka pro kočky
Kuře / Sýr
• 350 g  (100 g  42,83)

Haribo
Želé bonbóny
•  175 g  (100 g  19,94) 
•  různé 

druhy

34,90super cena

Bohemia 
Z Pece tyčinky
Bramborové / Sýrové
•  160 g  

(100 g  
18,69)

29,90super cena

89,90super cena

99,90super cena

Krówka
Mléčné 
karamely
• 1 kg

Unicorn sušenky / 
Pineapple sušenky 
• 1,2 kg  (100 g  14,16)

Balconi 
Trancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

39,90super cena

169,90super cena

Akinu 
Kachní prsíčka / jehněčí twister 
pro psy  
•  300 g  (100 g  56,63)

Le petit Prince 
Sušenky 
• 1,3 kg  (100 g  17,68)

Happy Yellow 
Máčené trubičky s náplní
• 120 g  (100 g  33,25)
•  různé druhy

39,90super cena

39,90super cena

Balis 
Svačinové sáčky 
papírové 
•  100 ks

Korunní 
S příchutí 
červený 
pomeranč
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Vévoda
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Kinder 
Maxi 
• 4 × 21 g  (100 g  41,55)

34,90super cena

Ovesné sušenky
Jablečné / Borůvkové 
• 60 g  (100 g  24,83) 

14,90super cena

Nesvadské oplatky 
Slané / Slané se sýrovou příchutí 
• 100 g

Pringles 
Hot & Spicy / Original / Paprika / 
Sourcream & Onion
• 40 g  (100 g  74,75)

34,90super cena

29,90super cena

24,90super cena

229,90super cena

 11,2, kg g (1( 00 g g 14,,16)16)1,2 kg (100 g 14,11,2 kg  (100 g  14,16)

Felix
Kapsičky pro kočky
• 44 × 85 g  (100 g  8,02)

299,90super cena

44 ks

40 ks

Grapcio
Kids
•  1 l
•  ovocné 

nápoje
•  různé 

druhy

10,90super cena

Staropramen 
Granát 
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

Snickers / Twix / Mars
Čokoládové tyčinky
• 135/150 g  (100 g  25,85/23,27)

34,90super cena

3
pack

79,90super cena
venkovní rostlina

169,90super cena

74,90super cena

Moštěnický
Sirup
•  0,7 l  (1 l  107,00)
• různé druhy

Horal
11
• 1 l
•  světlý ležák
•  plech

49,90super cena

Cachet
Prémiová 
belgická 
čokoláda
•  300 g  

(100 g  29,97)
•  špičková kvalita

Sazenice speciálních keřů  
• černý bez, rakytník, ginko biloba, kaštan a další
• výška 50 – 70 cm • různé druhy 

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 22. dubna
do neděle 28. dubna  – ještě větší slevy

NORMA17_s4-5.indd   5 09.04.2024   11:41



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

15,90
 super cena

Mattoni
s příchutí 
citron 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

14,90
 super cena

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

Donut 
s borůvkovou příchutí
•  54 g  (100 g  23,89)

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  neperlivá

14,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
 super cena

Pepsi
•  330 ml  

(1 l  45,15)
• plech

14,90
 super cena

Krušovice
Královský 
ležák 12
•  1,5 l  (1 l  26,60)
•  světlý ležák
•  PET

39,90
 super cena

Staropramen
12
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
•  plech

17,90
 super cena

Red Bull 
Energy drink 
•  4 × 250 ml  (1 l  109,90)
•  4pack

109,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

14,90
17,90

levnější o 17 %

39,90
49,90

levnější o 20 %

Krajanka
Moje chvilka / 
Krémová 
zakysaná smetana
•  130 g  (100 g  11,46) •  různé druhy

Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
99,90

levnější o 10 %

Vysočina
•  700 g (100 g  17,13)

•  100 g vyrobeno ze 130 g masa

700 g

119,90
141,90

levnější o 16 %
Vídeňský 
šunkový salám

•  100 g •  zauzený •  90 % masag ýg ý

17,90
23,90

levnější o 23 %

Mrož 
Jahodový
•  45 ml  

(100 ml  
37,56)

vývýýý

16,90
22,90

levnější o 26 %
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50) rů60 g  (100 g  11,50) rů

ilustrační 
foto

6,90
10,60

levnější o 35 %

Nestlé
Tyčinky multipack
Kitkat / Lion / Nuts
•  různé druhy a gramáže

49,90
59,90

levnější o 17 %

Sušenky 
Funny Mushrooms
•  170 g  (100 g  20,53)
•  různé druhy

Galante / Creamo
Čokoládové tyčinky
•  27/29 g  (100 g  29,26/27,24)

34,90
42,90

levnější o 19 %

 7,90
9,90

levnější o 20 %

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Racio
Rýžové 
chlebíčky
•  130 g  

(100 g  9,15)

11,90
15,90

levnější o 25 %
Bella
Perfecta Slim Blue
Ultra tenké vložky
• 20 ks 

59,90
69,90

levnější o 14 %

Balis
Sáčky na odpad 
•  60 l •  10 ks

14,90
19,90

levnější o 25 %

12,90
 super cena

Pragolaktos
Mléko bez laktózy
•  1 l 
•  3,5% tuku

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
39,90

levnější o 25 %

Dětské vlhčené ubrousky
• 80 ks • různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

Tampóny
• různé druhy

69,90
89,90

levnější o 22 % p cenaap cenaa%%%%%%%%%%4%%%%1441 %14%%% %%%%%%%%25%%25%%%11 %%%%%%%%%%4%%%%4%4%%%%%%%%%%%22%%22%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 22. dubna
do neděle 28. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA17_s6.indd   6 09.04.2024   11:41



24,90
35,90

levnější o31%

29,90
39,90

levnější o25%

Ledová káva
1 l

Ilustrační foto

Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
600 g  (100 g  19,98)600 g (100 g 19 98)600 g (100 g 19 98)600 g  (100 g  19,98)600 g  (100 ggggggggggggg  19,98)

119,90
135,50

levnější o12%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

22,90
27,90

levnější o18%

Kinder  
Joy
20 g  (100 g  124,50)

Amore Mio
Pralinky
165 g  (100 g  24,18)

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  357,00) 
35 % alkoholu

249,90
super cena

Orion
Granko
200 g  (100 g  29,95)

59,90
super cena

Kosmetické kapesníky
200 ks 2vrstvé

23,90
super cena

Pragolaktos
Smetana na vaření
500 ml  (1 l  43,80)
10%

21,90
29,90

levnější o27%

Douwe Egberts
Grand Aroma
100 + 10 g extra  (100 g  36,27) 
pražená mletá káva

39,90
super cena

FINEST
GARDEN 

Převislé 
petunie 
ve speciál. 
barvách
výška 
cca 18 – 23 cm, 
Ø květináče 
cca 12 cm

NĚ

ME
CKÁKVALITA

venkovní rostlina

Laura
Živočišná 
šlehačka
250 g  
(100 g  13,96)
17%

34,90
40,90

levnější o15%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
6.

 4
.

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

39,90
super cena

11,90
super cena

39,90
super cena

Harzinger
Minis
115 g  
(100 g  26,00)
různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

Norské matjesové 
fi lety v oleji
250 g  (100 g  15,96)

39,90
49,90

levnější o20%

Zmrzlina 
Bigger 
120 ml  
(1 l  99,17)
různé druhy

11,90
14,90

levnější o20%

004 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 25. dubna
do neděle 28. dubna

VVeVeVe řpřová pečeněVVVeVeVe řpřová pečeně + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA17_s7.indd   7 09.04.2024   11:43



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Džem extra
Borůvka / Fíky / Ostružina

450 g  (100 g  9,31)

  Předsmažený 
camembert 
s dipem

350 g  (100 g  17,11)

Čerstvá 
šlehačka 

200 g  (100 g  9,95),  30%

Smetanový/
krupicový dezert

4 x 125 g  (100 g  8,98)

19,90
24,90

levnější o20%

9900024 904 9900

69,90
79,90

levnější o13%

Paprika plněná
280 g  (100 g  24,96), různé druhy

990009 9099009

44,90
59,90

levnější o25% 59,90
84,90

levnější o29%

9900084 904 9900990009 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Crunchy Müsli  
600 g  (100 g  9,98), různé druhy

59,90
74,90

levnější o20%

9004 909900

41,90
47,90

levnější o13%

9007 909900

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  6,03/9,05)

19,90
24,90

levnější o20%

9900024 904 9900

Hotová jídla 
s masem

800 g  (100 g  8,11), různé druhy

64,90
79,90

levnější o19%

990009 909 99900

cena 
za sadu

259,90super cena

369,90

CENOVÁ BOMBA
Teleskopická 
ráčna 1/2“

•  robustní chrom-molybdenová ocel
•  protiskluzová dvousložková 

měkká rukojeť
• s rychlým uvolněním

Sada bitů / 
Nástrčných 
hlavic
•  34dílná:

Šestihranné matice: 
E4 až E20, Nástrčné 
hlavice: T10 až T60, 
Vnitřní bezpečnostní 
bit se středovým 
otvorem: T10 až T55, 
Ráčnová spojka bitů

Sada bitů / 
Nástrčných hlavic
•  19dílná:

Nástrčné hlavice T20 až T70, 
Šestihranné hlavice: E10 až E24

teleskopická 
od 460 mm 
do 600 mm 
pro ideální 
přenos síly

399,90*
cena za sadu

799,90*
cena za sadu

Inbusové klíče 
s kulovou hlavicí, 
9dílná sada 
• 1,5 – 10 mm

Torxové klíče, 
9dílná sada
• T10 – T50

Mini ráčnové 
šroubováky, 
41dílná sada

MinMiMiMiniii ráčáčáčnovéééééééééovéovééovéové

Precizní nástroje, různé sady  
Záruka 3 roky

yyyyyyyyyyyyyyé ssadydyyyyyé sasadddaaé sasadydy
Sada na opravu 
smartphonů, 
32dílná

ččeče čečečeečee

Sada precizních 
nástrčných 
hlavic a klíčů, 
27dílná

hlava 
otočná 
až 
o 180 °

Ráčnové klíče,  
5dílná sada
•  s nastavitelnou 

ráčnou
•  velikosti 

6 × 8 – 
19 × 21 mm

OVOV
Očkoploché / 

Ráčnové klíče
s pohodlnou ráčnou
Záruka 3 roky

 Dlouhodobá lazura, 5 l
pro vnitřní a venkovní použití
• pro povrchovou úpravu dřeva • zvýšená odolnost proti 
povětrnostním podmínkám a odolnost vůči UV záření
(1 l = 79,98)

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

399,90*
cena za 5 l

  Nitrilové rukavice, 
balení 50 ks

• vhodné pro potraviny • elastické • bezpudrové 
• bez obsahu latexu • velikosti S – XL

Vrtáky/frézy – sady 
v hliníkovém kufru
Záruka 3 roky
(vyjma opotřebení)

Sada HSS vrtáků, 
202dílná
•  dlouhá životnost díky 

titanovému povrchu
• 1 – 13 mm

202 dílná

32 dílná

y yyyyy yyyy
Závitníky a očka, 32dílná sada
•  včetně šroubováku, závitníků, 

závitových oček, vratidla na závitová 
očka, závitové měrky a vratidla na 
závitníky

25 dílná

Frézy, 
25dílná sada
• kvalitní hliníkový přepravní kufřík
• lakovaný povrch

ZárZárá ukaukau a 3 3 rokrokrokyyyyyyyy
Očkoploché/ráčnové klíče,  
5dílná sada
•  velikosti 8 – 17 mm

é / oché /ochéoché /
Ráčnové klíče,  
7dílná sada
•  s pevnou hlavou

velikosti 8 – 17 mm

ořech

palisandr

99,90*
cena za 50 ks

229,90*
cena za sadu

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 25. dubna
do neděle 28. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA17_s8.indd   8 09.04.2024   13:58


